
§ l

? r I !.!lLJ(/Zarządzenie nr..7. Jt;>•••• ./..... • •••••• 1

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 0..~..1.~;?«? c1(l .

w sprawie :powierzenia , organizacji i realizacji zadań związanych z pracą z
rodziną i wspieraniem rodzin zamieszkujących na terenie Miasta i Gminy
Ślesin.

Na podstawie art. l O ust. l i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 20 Llr. o wspieraniu
rodziny i pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149,poz.887), art. 30 ust. l ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2000r. Nr 142,poz.1591 ze zm.)

zarządzam co następuje:

Powierzam organizację i wykonywanie zadań dotyczących w szczególności:

• wspieranie rodziny naturalnej,

• pracy z rodziną,

• pomocy w opiece i wychowywaniu dziecka,

Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ślesinie.

§2

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2012 roku.

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin
BUR STRZ

~ ł"'·....'1..

( mgr inż. Mari


